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Dodavatel':

Faktura

Faktura ¢islo: 1084700213 ‘

Tepelné hospodarstvo spoloénost’ s ruéenim obmedzenym KoSice
Komenského 7

Variabilny symbol: 2

010847002

Kon&tantny symbol: 0308

040 01 Kosice

10: 31679692 Cislo zmluvy: 1010272019

DIC: 2020485500 Odberatel":

IC DPH: SK2020485500

Miesto zapisu v OR: Okresny sud Kosice | * )

Cislo zépisu: Oddiel: Sro VioZka &islo: 3697/V Dopravny podnik mesta Kosice, akciové spoloénost

Bankové spojenie:  Slovenska sporitelfia a.s., Kosice _ II Dopravny po dnik _. L_..L:r:x‘.;L'rW-"-'-‘-

Cislo étu: 0446049503/0900 BansovaL | akeiové spoloénos!

IBAN: SK7309000000000446049503 043 26 Kosice ———

1&o: 31701914 0 7. MAR 2011 |
Spésob Uhrady: Prevodny prikaz fg'-fi 2020488206 - p oot |
. . SK2020488206 I e '

Datum splatnosti: 18. 3. 2011 DY S | Gislo podacle: _,f_j 51— _._fi -
Datum vystavenia: 4, 3. 2011 | sl spls: T
Datum dodania: 4.3. 2011

Vyuétovanie nakladov za dodavku tepla a TUV k mesacnej fakturacii v roku 2010 podTfa prilohy k fakture

Skutoény naklad v roku 2010:

Fixna zloZka 455 4940 kW
Variabilna zloZka Teplo na UK a pripravu TUV 2 892 583 kWh
VaSs 0,00 m3
| Spnm:

Fakturovany naklad v roku 2010:

Fixna zloZka ‘ .
Variabilna zloZka Teplo na UK a pripravu TUV
VasS
Spolu:
Rozdiel:
Fixna zloZka
Variabilna zlozka Teplo na UK a pripravu TUV
Vas
zaklad dane:
DPH 19 %:
Spolu:
Konverzny kKurz
Informativna hodnota v SKK
Prilohy: - vyuétovanie dodavky tepla za rok 2010

- vytiétovanie dodavky vody za rok 2010

Vystavil: 00
Telefén: 6007 126, 6007 125, 6007 124

69 362,30 €
109 918,16 €
0,00 €

179 280,46 €

69 362,28 €
108 918,16 €
0,00 €

179 280,44 €

0,02 €
0,00 €
0,00 €
0,02 €

0,00 €

0,02 €

30,1260 SKK/EUR
0,60 Sk

TEPELNE HOSPODARSTVO
spolodnost s rufenfm obmedzenym Kosice

Komenského 7
1 KOSICE

Peciatka a podpls

wwew teho sk amail. teho@teho. sk




Faktura

Dodavatel: Faktara ¢islo: 1084700113

Tepelné hospodarstvo spoloénost’ s rucenim obmedzenym Kosice

Crerinnaliaio 7 Variabilny symbol: 201 0847001

040 01 Kogice Konstantny symbol: 0308

Tole] 31679692 Cislo zmluvy: 1010271919

DIC: 2020485500 Odberatel:

I& DPH: SK2020485500

Miesto zapisu v OR: Okresny sud Kosice | .

Cislo zapisu: Oddiel: Sro VloZka &islo: 3697/ Dopravny podnik mesta Kosice, akciova spoloénost

Bankové spojenie:  Slovenska sporitelfia a.s., Kosice gl S

Cislo Gdtu: 0446049503/0900 Bardejovska 6 | Dopravny podnik mesta Ros|

IBAN: SK7309000000000446049503 043 26 Kosice __ akciova spolocnost -

ICO: 31701914 |

Spdsob Uhrady: Prevodny prikaz DIC: 2020488206 o f 0 7. MAR. 2011 |RE |
Datum splatnosti: 19.3.2011 | 'CDPH: SK2020488208 = sy g RRD
Datum vystavenia: 4.3.2011 h—l—*' ----- e —‘ o
Datum dodania: 4.3.2011 e i S Bkl

Vyuétovanie nakladov za dodavku tepl

Prilohy:

Vystavil:
Telefon:

Fixna zlozka
Variabilna zloZka

Fixna zloZka
Variabilna zloZka

Fixna zlozka
Variabilna zloZka

Skutoény naklad v roku 2010:

286,1942 kW
Teplo na UK a pripravu TUV 1660 720 kWh
VasS 1 786,00 m3
: Spolu:

Fakturovany naklad v roku 2010:

Teplo na UK a pripravu TUV

VasS
Spolu:
Rozdiel:
Teplo na UK a pripravu TUV
VaSsS
zaklad dane:
DPH 19 %:
Spolu:

Konverzny kurz
Infarmativna hodnota v SKK

- vyuétovanie dodavky tepla za rok 2010
- yyuétovanie dodavky vody za rok 2010

00

6007 126, 6007 125, 6007 124

2 a TUV k mesaénej fakturacii v roku 2010 podia prilohy k fakture

43 581,45 €
63 107,34 €

3 443,58 €
110 132,37 €

43 581,48 €
63 061,52 €
3 443,59 €
110 086,59 €

0,03 €
4582 €
.0,01 €
4578 €

8,70 €

54,48 €

30,1260 SKK/EUR
1 641,26 Sk

TEPELNE HOSPODARSTVO
spolofnos! s rufenim obmedzenym Kolice

Komenského 7
OSICE

Petiatka a podpls

wiww teho sk email: teho@teho sk
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